
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Terça-feira •  15 de abril de 2025 •  Ano XIII • Edição Nº 646

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2025) .............................................................................. 2



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano XIII • Edição Nº 646

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2025)

 
Estado da Bahia 

        Município de Dom Macedo Costa 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
 
Processo Administrativo nº 006-2025 
Dispensa de Licitação nº 004/2025 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Contrato nº 005/2025; Processo Administrativo nº 006-2025; Dispensa de Licitação nº 004/2025; 
contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Dom Macedo Costa; contratada: LEIDE EVELYN 
LEMOS DA SILVA-MEI (CNPJ: 59.474.177/0001-72).  Objeto: Contratação por dispensa de licitação 
para contratação de empresa para prestação de serviços de marketing digital, transmissão e divulgação 
das sessões legislativas, e todas a solenidades, bem como a gestão, gerenciamento e atualização das redes 
sociais da câmara municipal de Dom Macedo Costa. Valor: R$ 24.000,00 Data da Assinatura: 
10/03/2025. Vigência: 10/03/2025 a 10/03/2026. Assina: pelo Contratante: Presidente – Alex Pereira Píton; 
pelo Responsável legal da contratada: LEIDE EVELYN LEMOS DA SILVA . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2025)



		2025-04-15T12:17:14-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




